
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ   

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Комисија за јавну набавку ЈНМВ-4/2018 

Број: XXV-404-4/18-9 

Дана: 07. јуна 2018. године  

Шифра: ЈНМВ-4/2018 

Нови Сад     

 

 

Дoдатне инфoрмацијe/пoјашњења број 3 

у поступку јавне набавке услуга – израда планова процене ризика, анализе и оцене 

у заштити лица, имовине и пословања,  

шифра: ЈНМВ-4/2018 

 

 

Наручилац је дана 07.06.2018. године од заинтересованог лица, путем е-маила, 

примио Захтев за додатним информацијама и појашњењима Конкурсне документације 

за јавну набавку услуга – израда планова процене ризика, анализе и оцене у заштити 

лица, имовине и пословања, шифра: ЈНМВ-4/2018. 

 

Питање: „На основу члана 5. став 4. Закона о приватном обезбеђењу 

("Службени гласник РС", бр. 104/13 и 42/15) и члана 42. став 1. Закона о Влади 

("Службени гласник РС", бр. 55/05, 71/05 - исправка, 101/07,65/08, 16/11, 68/12 -УС, 

72/12, 7/14 - УС и 44/14), Влада је донела УРЕДБУ О БЛИЖИМ КРИТЕРИЈУМИМА 

ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ ОБАВЕЗНО ОБЕЗБЕЂЕНИХ ОБЈЕКТАТА И НАЧИНУ ВРШЕЊА 

ПОСЛОВА ЊИХОВЕ ЗАШТИТЕ ("Сл. гласник РС", бр. 98/2016 од 8.12.2016.) У 

конкурсној документацији јавне набавке ЈНМВ-4/2018 на страни број 31/32 u XVI 

ОБРАСЦУ – ПОТВРДА О РЕФЕРЕНЦАМА стоји да се потврде издају за 2015, 2016, и 

2017 годину. С обзиром да је УРЕДБУ О БЛИЖИМ КРИТЕРИЈУМИМА ЗА 

ОДРЕЂИВАЊЕ ОБАВЕЗНО ОБЕЗБЕЂЕНИХ ОБЈЕКТАТА И НАЧИНУ ВРШЕЊА 

ПОСЛОВА ЊИХОВЕ ЗАШТИТЕ, ступила на снагу 16.12.2016. молимо Вас да у 

конкурсној документацији на обрасцу XVI ПОТВРДЕ О РЕФЕРЕНЦАМА измените 

текст тако да стоји: „ у 2016,2017 и 2018 години до датума одређеног за достављање 

понуда“.“ 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије”, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 

сачинила је дана 07.06.2018. године, додатне информације/појашњења, како следи:  

 



Одговор: Наручилац ће начинити измене конкурсне документације у делу IV   

УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА И 

УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, тачка 1. УСЛОВИ 

ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ 

НАБАВКАМА, став 2, подтачка 2 и у делу XVI OБРАЗАЦ  - ПОТВРДА О 

РЕФЕРЕНЦАМА, и то тако што ће променити временски период за који се захтева 

потврда о референцама.   

У вези са овим изменама, Наручилац ће сачинити пречишћен текст конкурсне 

документације и продужити рок за подношење понуда до 14.06.2018. године. 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.  

 

 

 

Комисија за јавну набавку ЈНМВ-4/2018 

 

 


